PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний  по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Гурёнского сельского поселения, утвержденные постановлением администрации Гурёнского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области от 11.05.2021 № 16-П
д. Гурёнки                                                   16-00                                                          01.07.2025
администрация Гурёнского
сельского поселения

Публичные слушания назначены постановлением главы Гурёнского сельского поселения от 10.06.2025 № 2

Тема публичных слушаний:
1. О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Гурёнского сельского поселения, утвержденные постановлением администрации Гурёнского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области от 11.05.2021 № 16-П.
Инициатор публичных слушаний: глава Гурёнского сельского поселения.

Дата проведения: 01.07.2025
Информационное сообщение о проведении публичных слушаний:
Информационный бюллетень муниципального образования Гурёнское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области

Присутствуют:
	Организация
	Ф.И.О. представителей

	Администрация Гурёнского сельского поселения
	Гурина Нина Геннадьевна
Быкова Юлия Михайловна

Бортников Александр Николаевич

	Представители Думы
	Булычев Александр Сергеевич
Бортникова Татьяна Николаевна

Королева Татьяна Федоровна

	Жители д. Гурёнки
	Булычева   Лия Дмитриевна
Черезова Ольга Николаевна

Зырянова Валентина Николаевна

Кириллова Людмила Петровна

СЛУШАЛИ:      Гурину Н.Г.- ВрИО главы Гурёнского сельского поселения.

Ознакомила  присутствующих с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки Гурёнского сельского поселения, утвержденные постановлением администрации Гурёнского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области от 11.05.2021 № 16-П.

Главой Гурёнского сельского поселения было принято постановление 10.06.2025   № 2         "О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Гурёнского сельского поселения" и  опубликовано в информационном бюллетене № 12 от 10.06.2025 муниципального образования Гурёнское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Гурёнского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://guryonskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/ .
Предложений и замечаний в ходе проведения публичных слушаний не поступило.
Предложений и замечаний в ходе проведения публичных слушаний не поступило.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать администрации Гурёнского сельского поселения утвердить изменения в правила землепользования и застройки Гурёнского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.
2. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать на официальном сайте администрации Гурёнского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://guryonskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.
 Председательствующий :                         Гурина Н.Г.

Секретарь:                                                   Быкова Ю.М.